ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
СВЕТОДИОДНОЕ
ОСВЕЩЕНИЕ
2
3
Оглавление
О КОМПАНИИ

симисторный или инверторный
II. Напольный или навесной
Расшифровка названий
стабилизаторов RUCELF
S – стабилизатор
– ТИП СТАБИЛИЗАЦИИ –
D – электромеханический
R – релейный
T – симисторный
I – инверторный
– РАЗМЕЩЕНИЕ СТАБИЛИЗАТОРА –
W – настенный
V – напольный вертикальный
F – напольный
– ПРИМЕР РАСШИФРОВКИ –
– Виды стабилизаторов напряжения RUCELF
400 Вт
+ +
+
20% запас
1100 Вт 700 Вт
3. Посчитать потребляемую
мощность с учетом запаса:
Эта информация записана